
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,707,123 3,450,000 26,257,123

700 보전수입등및내부거래 29,707,123 3,450,000 26,257,123

710 보전수입등 17,807,123 3,450,000 14,357,123

711 잉여금 17,700,000 3,450,000 14,250,000

711-01 순세계잉여금 17,700,000 3,450,000 14,250,000

[ 일반회계 ] 17,700,000 3,450,000 14,250,000

< 세무회계과 > 17,700,000 3,450,000 14,250,000

○ 순세계잉여금 17,700,000 3,450,000 14,250,000경정 17,700,000,000원

712 전년도이월금 107,123 0 107,123

712-01 국고보조금사용잔액 71,081 0 71,081

[ 일반회계 ] 71,081 0 71,081

< 일자리창출과 > 2,279 0 2,279

○ 국고보조금 사용 잔액 2,279 0 2,279

< 환경축산과 > 27,265 0 27,265

○ 국고보조금 사용 잔액 27,265 0 27,265

< 해양산림과 > 3,118 0 3,118

○ 국고보조금 사용 잔액 3,118 0 3,118

< 관광과 > 2 0 2

○ 국고보조금 사용 잔액 2 0 2

< 안전재난교통과 > 21,932 0 21,932

○ 국고보조금 사용 잔액 21,932 0 21,932

< 민원봉사과 > 3 0 3

○ 국고보조금 사용 잔액 3 0 3

< 세무회계과 > 596 0 596

○ 국고보조금 사용 잔액 596 0 596

< 스포츠산업단 > 15,886 0 15,886

○ 국고보조금 사용 잔액 15,886 0 15,886

2,279,840원

27,265,000원

3,118,000원

2,000원

21,932,000원

3,000원

596,000원

15,886,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 36,042 0 36,042

[ 일반회계 ] 36,042 0 36,042

< 일자리창출과 > 1,882 0 1,882

○ 도비보조금 사용 잔액 1,882 0 1,882

< 환경축산과 > 27,119 0 27,119

○ 도비보조금 사용 잔액 27,119 0 27,119

< 안전재난교통과 > 5,516 0 5,516

1,882,650원

27,119,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도비보조금 사용 잔액 5,516 0 5,516

< 민원봉사과 > 18 0 18

○ 도비보조금 사용 잔액 18 0 18

< 농업기술센터 > 1,507 0 1,507

○ 도비보조금 사용 잔액 1,507 0 1,507

5,516,000원

18,000원

1,507,000원

720 내부거래 11,900,000 0 11,900,000

721 전입금 11,900,000 0 11,900,000

721-04 기금전입금 11,900,000 0 11,900,000

[ 일반회계 ] 11,900,000 0 11,900,000

< 기획홍보실 > 11,900,000 0 11,900,000

○ 재정안정화계정 전입금 11,900,000 0 11,900,00011,900,000,000원


